146 Siemens Matsushita Components
30 V
Anwendung
● Grenztemperatursensor
Merkmale
● Kaltleiterfühler mit Epoxidharzumhüllung
● Anschlußdrähte verzinnt
● Metallöse für einfache Montage

± ∆T
°C
R1)
(TNAT – ∆T)
Ω
R1)
(TNAT + ∆T)
Ω
R 2)
(TNAT + 15 K)
Ω
R1)
(TNAT + 23 K)
Ω
Bestell-Nummer
D 901 331 60 ± 5 ≤ 570 ≥ 570 — ≥ 10 k B59901-D60-A40
D 901 341 70 ± 5 ≤ 570 ≥ 570 — ≥ 10 k B59901-D70-A40
D 901 351 80 ± 5 ≤ 570 ≥ 570 — ≥ 10 k B59901-D80-A40
D 901 361 90 ± 5 ≤ 550 ≥ 1330 ≥ 4 k — B59901-D90-A40
D 901 371 100 ± 5 ≤ 550 ≥ 1330 ≥ 4 k — B59901-D100-A40
D 901 381 110 ± 5 ≤ 550 ≥ 1330 ≥ 4 k — B59901-D110-A40
D 901 391 120 ± 5 ≤ 550 ≥ 1330 ≥ 4 k — B59901-D120-A40
D 901 401 130 ± 5 ≤ 550 ≥ 1330 ≥ 4 k — B59901-D130-A40
D 901 411 140 ± 5 ≤ 550 ≥ 1330 ≥ 4 k — B59901-D140-A40
Maße (mm)
Meß- und Regelungstechnik
Gehäusebauformen
B59901